
 
  

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

 

П  Р  И  К  А  З

 

10 марта 2021 года                                                                                                                  №
40

 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании Комиссии по рассмотрению дела

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона  от 26.07.2006
                № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства №
055/01/11-213/2021 в отношении:

- Бюджетного стационарного учреждения социального обслуживания
Омской                              области «Кировский детский дом-интернат для
умственно отсталых детей»                              (ОГРН 1035509000867, ИНН
5505011490, зарегистрировано по адресу: г. Омск, мкр. Входной, ул.
Челябинская, 2);

-  ООО «Берилл» (ОГРН 1185543012643; ИНН 5505059125, зарегистрировано по
адресу: 644058, г. Омск, ул. Ишимская, д. 20, кв. 17),

по материалам,  поступившим из Следственного отдела по Ленинскому
административному округу г. Омска СУ СК России по Омской области,  по
признакам нарушения пункта 3 части 4 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».



2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 055/01/11-213/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

<…>,

членов Комиссии:

<…>;

<…>;

<…>;

<…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
 Комиссии                <…>.

 

 

Руководитель управления                                                                     
                В.А. Кабаненко


